
Bairro Total

4

3

1

1

1

1

Set Bela Vista 1

Set Leste Universitário 1

Set Oeste 2

Set Sudoeste 1

1

Total 17
Fonte: SEPLAM - Divisão de Análise de Projetos

Organização: SEPLAM / DPESE / DVPEE / DVESE

Quadro 5.8.1 – Certidão de conclusão de obras  de habitação 
coletiva emitidas por bairro - 2000

Bro Jardim América

Bro Nova Suíça

Jd Marques de Abreu

Jd Mirabel

Lot Celina Park

Prq Anhanguera

Vl Adélia


	2000

